Vereador o a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para que seja realizada a limpeza do terreno baldio situado na Rua Dr Monteiro de Godoy ao

lado do n° 170,

REQUERIMENTO N° 3582/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA DO
TERRENO BALDIO SITUADO NA RUA DR. MONTEIRO DE GODOY
AO LADO DO N° 170

PROTOCOLO GERAL N° 4018/2019
Data: 811112019 - Horário: 11:28

111111111111111111111111

APROVADO
8 ii0V. /l119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

1

Senhor Presidente:

Considerando que tem sido reiteradamente solicitado pela vizinhança a limpeza do terreno.

Considerando que tal situação vem favorecendo o surgimento de animas peçonhentos como cobras e,
escorpiões e a proliferação de doenças.

Considerando que o local se tornou ponto de usuários de drogas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para que seja realizada a limpeza do terreno

baldio situado na Rua Dr Monteiro de Godoy ao lado do n° 170,

Plenário Dr. Francisco Romano de
n

Oliveira, 18 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1